
 

NEJLEPŠÍ MÍSTO PRO ŽIVOT 

 

Pracovní nabídka: 

Pracovník technické správy 
Jste fyzicky zdatný/á, manuálně zručný/á a chcete se s námi podílet na tom, aby byly Říčany 

stále nejlepší místo pro život? 

Přidejte se k nám a pracujte v našem týmu technické správy. 

 

Co v této práci budete dělat: 

• budete se starat o majetek města Říčany – jeho údržba a opravy 

• pomáhat při údržbě městské zeleně 

• provádět drobné stavební práce – opravy obrubníků, opravy chodníkové dlažby, 

natěračské práce, výkopové práce 

• pomáhat při úklidu komunikací a ostatních pozemků města – likvidace drobných 

skládek, čištění komunikací, odklízení sněhu 

 

Co pro tuto práci potřebujete: 

• schopnost fyzické a manuální práce v terénu 

 

Co Vám za to nabídneme: 

• stabilní práci na hlavní pracovní poměr na dobu neurčitou, pouze ranní směny 

• 5 týdnů dovolené a 3 sick day 

• stravenky v hodnotě 120 Kč, příspěvky při životních a pracovních výročích 

• příspěvek na penzijní připojištění, na volnočasové aktivity a na dětskou rekreaci 

• rekreace v městských rekreačních objektech v Kořenově (horská chalupa) a Lutové 

(jihočeský statek) 

 

V případě Vašeho zájmu nás kontaktujte: 

Michal Svoboda, vedoucí oddělení technické správy 

Tel: 602 767 155 

Březinova 1/1650, Říčany 


